124 Romaine Hotel GR49527

Hemphill Marie Mrs GR49527
130 Marago's Club liquors TU59602
132 Andv's Records phonograph records

PR50947
136 Lvrlc Tailors & Clns PR55735
140 Hotel Lyric PR58221
148 Chapln John Music Co musical

instruments PR62836
Turk intersects

201 Vacant
205 Two Hundred Five Jones Apts

2 Sieling Frcdk J TU51784
4 Scbmitt Sylvcstor

102 Wright Jack GR43136
104 Rocha Ned
10G Pearson Chas
202 Phillips Laura Mrs GR40516
204 Park Doris Mrs
20G Eisfelder Ruhy Mrs GR43146
208 Smith Bert L GR43638
210 Ford Edw J